Mość jako dobroczyńca cierpiącej ludzkości, zapiszesz swoje dostojne imię na kartach dziejów zarówno świetnemi, jak i nieśmiertelnemi rysami.

N. Panie! Poddając się wszystkim zamiarom W. C. Mci, jesteśmy z najgłębszym uszanowaniem W. C. Mci posłuszni i wierni słudzy.

(Następują podpisy.)

W Bukarescie d. 4. (16.) Maja 1828.

Odpowiedź Vice-Kanclerza na adres Dywanu Wołoszczyzny.

W obozie pod Satunowem d. 28. Maja (9. Czerwca) 1828.)

Mości Panowie! Cesarz, Pan mój, odebrał adres, któryście mu przestali przy wnijsciu wojsk Jego do Xięstw Multan i Wołoszczyzny. Wyrażony w tymże Wasz sposób myślenia mocno Cesarza Jmci zobowiązał. Dobro ojczyzny Waszej będzie zawsze celem troskliwości Cesarza Jmci.